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TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Zgodnic z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwicn publicznych
(Dz.U.2019.1843 tj. ze zm.) informuje, Z¢ w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zamowicnia
publicznego na roboty budowlanc pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1049P — ul. Jagielly w
Krajence”, zlozono zapytania, Ich tresé oraz wyjasnienia przedstawiam ponizej:

Pytanic nr 1:
W projekeie zalozono studnic i wpusty betonowe natomiast w kosztorysie dopuszczono
montaz studni PVC - prosze o wyjasnienie rozbieznogci - to nic s3 materialy rownowazne.

Odpowiedz na pytanic nr 1:

Projekt budowlany zaklada wykonanie studni rewizyjnych oraz wpustéw deszczowych ze studni
betonowych. Zamawinjgey zgodnic z opisem pozycji przedmiarowych dopuszcza zastosowanie PVC
SN8 ze wzgledu na mozliwo$é wystapienia kolizji,

Pytanic nr 2:

Do dokumentacji zalaczono pozwolenie konserwatora zabytkéw w ktorej widnigje zapis, iz
inwestor nic ma obowigzku prowadzié prac archeologicznych - czy inwestor zamicrza
prowadzi¢ prace archeologiczne? jeéli tak to po czyjej stronie ma by¢é obsluga
archeologiczna?

Odpowiedz na pytanic nr 2:
Zamawiajgey nic przewiduje koniecznosei wykonywania prac archeologicznych. W razie takicj
potrzeby obstuga archeologiczna lezeé bedzie po stronie Powiatowego Zarzadu Drog w Zlotowie,

Pytanice nr 3:
Do kogo bedzic nalezal obowiazek wykonania nasadzen zastepezych i w jakicj ilosci zgodnie
z wydang decyzja na wycinke drzew?

Odpowicdz na pytanic nr 3:
Obowigzek wykonania nasadzen zastgpezych, w ilodei 35 sztuk, nalezy do Powiatowepo Zarzgdu
Drog w Zlotowie.

Pytanie nr 4:
Prosze o potwierdzenie, i drzew do wycinki jest 11 szt. i karczowania 13 szt. (w decyzji jest
35 szL).

Odpowied? na pytanic nr 4:
Zamawiajacy potwicrdza, z¢ do wycinki jest |1 drzew, a pni do karczowania jest 13.

Pytanic nr 5:
Zamawiajacy nic zamiescil opisu technicznego do dokumentacji - prosimy o uzupelnicnie.

Odpowiedz na pytanic nr 5
Opis budowlany w zalgczeniu.



Pytanie nr 6:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w warstwach mas bitumicznych jakie nalezy ostatecznie
wykona¢ (innc wg STWIOR inne wg szezegdlow i przedmiaru)
e warstwa wyréwnawcza z BA wg przckrojow ACTTW KR3-4 wg przedmiaru AC11S
» warstwa wigzgea z BA wg przekrojow AC16W KR3-4 wg STWIOR AC16W KR 1-2

OdpowiedZ na pytanic nr 6
Zamawiajaey informuje, Ze nalezy zastosowaé nastepujace rodzaje mas: warstwa wyrdwnaweza z BA
AC 11W, KR 1-2 (D35/50), warstwa wigzgea AC 16W, KR 1-2, (D35/50).
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